АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.05.2016 г.
	     с. Куреж
	[bookmark: _GoBack]              № 26-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Курежского сельсовета от 10.05.2016 г. № 25-п «О предоставлении земельного участка в аренду сроком на 49 лет Главе  крестьянского (фермерского) хозяйства Ерошенко Виктору Сергеевичу».

На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Курежского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Курежского сельсовета от 10.05.2016 г. № 25-п «О предоставлении земельного участка в аренду сроком на 49 лет Главе  крестьянского (фермерского) хозяйства Ерошенко Виктору Сергеевичу» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 изложить в следующей редакции: «Рассмотрев заявление Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Ерошенко Виктора Сергеевича о предоставлении в аренду земельного участка,  на основании статей 22, подпункта 12 пункта 2 статьи 39.6, подпункта 11 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Курежского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета				     Д.Н. Усенко